
Uchwała nr XII/102/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę nr 22/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 

pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica 

powiatu kaliskiego - Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634 P Brzeziny - Rożenno”             

w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – ETAP II 

Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  tj. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się,          

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 22/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie  udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pod nazwą 

„Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica powiatu 

kaliskiego - Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634 P Brzeziny - Rożenno” w ramach 

Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo - Dostępność 

– Rozwój § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze     

       środków budżetu na 2015 rok w wysokości 900 564,26 zł.”  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XII/102/15 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
 

Uchwałą nr 22/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r., Gmina Brzeziny 

udzieliła pomocy finansowej w kwocie 1.066 688,00 zł. Powiatowi Kaliskiemu na realizację 

zadania pod nazwą Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P 

granica powiatu kaliskiego - Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634 P Brzeziny - Rożenno” 

w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo – 

Dostępność. 

Kwota przedmiotowej dotacji uległa zmniejszeniu do kwoty 900 564,26 zł. 

Zmiana ta wynikła z przeprowadzonego postępowania o udzieleniu zamówieniu publicznego,  

na powyższe zadanie. 

 

Podjęcie stosownej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


